Flachdach
EJOT SE & Co. KG ∙ Market Unit Construction ∙ In der Stockwiese 35 ∙ 57334 Bad Laasphe
T +49 2752 9080 ∙ F +49 2752 908731 ∙ bau@ejot.com ∙ www.ejot.de/bau
Bestellbezeichnung
Gesamtauf-
bauhöhe
[mm]
Nutzbare
Schaftlänge L
[mm]
Schrauben länge
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikel nummer EAN
HTK-2G-TKE-80-55/50-lose, gesteckt 80 55 50 100 3705505026 4061245059839
HTK-2G-TKE-100-55/70-lose, gesteckt 100 55 70 100 3705507026 4061245059846
HTK-2G-TKE-120-95/50-lose, gesteckt 120 95 50 100 3709505026 4061245059853
HTK-2G-TKE-140-95/70-lose, gesteckt 140 95 70 100 3709507026 4061245059860
HTK-2G-TKE-160-115/70-lose, gesteckt 160 115 70 100 3711507026 4061245059884
HTK-2G-TKE-180-145/60-lose, gesteckt 180 145 60 100 3714506026 4061245059891
HTK-2G-TKE-200-145/80-lose, gesteckt 200 145 80 100 3714508026 4061245059907
HTK-2G-TKE-220-145/100-lose, gesteckt 220 145 100 100 3714510026 4061245059921
HTK-2G-TKE-240-145/120-lose, gesteckt 240 145 120 100 3714512026 4061245060019
HTK-2G-TKE-260-145/140-lose, gesteckt 260 145 140 100 3714514026 4061245060026
HTK 2G-TKE-280-145/160-lose, gesteckt 280 145 160 100 3714516026 4061245060033
HTK 2G-TKE-300-145/180-lose, gesteckt 300 145 180 100 3714518026 4061245074191
Bestellhinweis: Bei Holzunterkonstruktionen Schrauben 10 mm länger wählen.
Anwendungsbereich